
Árbitro: Paredes Aguilera, Diego Leonel
1° asistente: Silva Cruz, Wladimir

122 Abarca Fuentes Felipe Antonio T A
26 Quezada Juri Michel Karim T
310 Troncoso Baeza Patricio Antonio T
411 Diaz Garcia Nicolas Esteban T
514 Sotomayor Loncon Joshoa Felipe Nicolas T
615 Medina Zamora Gonzalo Ignacio T
716 Gassmann Alex Leonel T
817 Cataldo Chavez Ignacio Manuel T
926 Herrera Diaz Jose Tomas T C
1028 Aguirre Barraza Benjamin Augusto T
1130 Pinto Rojas Benjamin Alberto T

1 33 Gezan Garcia Branko Zvonimir T A
2 4 Monreal Villablanca Sebastian T
3 5 Fiamengo Pinto Darko Nicolas T
4 7 Alvarez Fuentes Raimundo Alberto T
5 8 Arancibia Farias Jesus Ignacio T
6 11 Poza Retamal Lucas Daniel T
7 15 Pinilla Leiva Yerald Miguel T
8 16 Acevedo Orellana Dilan Benjamin T
9 18 Tellas Carlos Gabriel T
10 23 Melendez Plaza Rene Antonio T C
11 34 Martin Bravo Diego Arturo T

12 32 Meza Castro Geovani Alexander S A
13 13 Ortega Salamanca Martin Alonso S
14 14 Nuñez Huenchupil David Sidan S
15 22 Riquelme Ormazabal Alan Tomas S
16 26 Peña Vallejos Jose Rodrigo Alexander S
17 27 Reyes Cabrera Juan Pablo Ignacio S
18 35 Urra Cabello Kevin Johansson S

Entrenador asistente: Carilao Pinto, Frank Patricio
Kinesiólogo: Gonzalez Ramos, Jorge Ignacio
Utilero: Gutierrez Contreras, Benjamin Alfredo
Preparador físico: Sepulveda Soto, Mauricio Eduardo
Preparador físico: Gormaz Vergara, Cristopher Alexis
Otro: Ortiz Santis, Jorge Cristian

121 Nuñez Alvarez Wladimir Lorenzo S A
132 Carvajal Stuardo Ignacio Andres S
147 Lopes Pereira Junio S
1513 Castillo Serrano Hamlet Luis Matias S
1621 Orellana Menares Angel Gabriel S
1731 Riquelme Orellana Rodrigo Sebastian S
1832 Torres Varas Luis Gonzalo S

2° asistente: Jara Gonzalez, Rodrigo Antonio
4to árbitro: Valenzuela Galaz, Matias Ignacio

CUERPO TÉCNICO

No A/CT/SApellido Nombre T/S A/CApellido NombreNo

T: Titular S: Suplente A: Arquero C: Capitán

Director técnico: Garrido Vega, Matias Alexander
Entrenador asistente: Alarcon Cuevas, Alexis Antonio
Preparador de arqueros: Lazo Orellana, Hector Luis
Preparador físico: Rojas Herras, David Andres
Kinesiólogo: Castro Gaete, Michael Sebastian
Paramedico: Cornejo Cornejo, Manuel Antonio

Jugadores Jugadores

Equipo B GENERAL VELASQUEZ (Chile)Equipo A SAN ANTONIO UNIDO (Chile)
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SUSTITUCIONES
ENTRANo No SALETiempo Equipo A

46 Riquelme Ormazabal Alan Tomas SAN ANTONIO UNIDO22 4 Monreal Villablanca Sebastian
66 Nuñez Huenchupil David Sidan SAN ANTONIO UNIDO14 15 Pinilla Leiva Yerald Miguel
66 Reyes Cabrera Juan Pablo Ignacio SAN ANTONIO UNIDO27 16 Acevedo Orellana Dilan Benjamin
84 Peña Vallejos Jose Rodrigo Alexander SAN ANTONIO UNIDO26 7 Alvarez Fuentes Raimundo Alberto

90+1 Urra Cabello Kevin Johansson SAN ANTONIO UNIDO35 11 Poza Retamal Lucas Daniel

62 Castillo Serrano Hamlet Luis Matias GENERAL VELASQUEZ13 10 Troncoso Baeza Patricio Antonio
62 Orellana Menares Angel Gabriel GENERAL VELASQUEZ21 17 Cataldo Chavez Ignacio Manuel
70 Lopes Pereira Junio GENERAL VELASQUEZ7 28 Aguirre Barraza Benjamin Augusto
70 Nuñez Alvarez Wladimir Lorenzo GENERAL VELASQUEZ1 22 Abarca Fuentes Felipe Antonio
81 Torres Varas Luis Gonzalo GENERAL VELASQUEZ32 16 Gassmann Alex Leonel

Equipo BSALENoENTRANoTiempo

GOLES

GENERAL VELASQUEZ (Chile)SAN ANTONIO UNIDO (Chile)
49' Tellas Carlos Gabriel PEN18

90' Peña Vallejos Jose Rodrigo Alexander26

71' Herrera Diaz Jose Tomas26

82' Herrera Diaz Jose Tomas26

86' Herrera Diaz Jose Tomas26

No

X/O
No

X/O

AMONESTACIONES - Tarjetas Amarillas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

16' Medina Zamora, Gonzalo Ignacio Ser culpable de conducta antideportiva15 GENERAL VELASQUEZ

25' Fiamengo Pinto, Darko Nicolas Ser culpable de conducta antideportiva5 SAN ANTONIO UNIDO

79' Melendez Plaza, Rene Antonio C Ser culpable de conducta antideportiva23 SAN ANTONIO UNIDO

EXPULSIONES - Tarjetas rojas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

EXPULSIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

PEN: Penal AG: Autogol

BM: Antes del partido DB: Durante el entretiempo AM: Después del partido

AMONESTACIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

DPS: Tanda de Penales
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Informe del árbitro

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Informe del partido realizado por:

PAREDES AGUILERA, DIEGO LEONEL

Informe del Delegado

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Observaciones realizadas por el delegado:
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Segunda División 2025
SAN ANTONIO UNIDO

Árbitro

COMET - Asociación Nacional de Fútbol Profesional de Chile Fecha: 01.12.2025  Hora: 12:15:46 CLST     Impreso por: Christian Schiemann (118906114)

2:3
GENERAL VELASQUEZ-

Fecha: 26
Estadio: MUNICIPAL JORGE SILVA VALENZUELA / San Asistencia:
Fecha/hora: 30.11.2025 18:00 CLST Categoría de edad:

Número de partido: 177

 Tiempo del partido

Sí
Sí la respuesta es "No" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿Inicio a hora el partido?

.

No
Sí la respuesta es "Si" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿El descanso del medio tiempo duro más de quince minutos?

.

El partido no fue detenido.
Indicar si el partido fue detenido y detallar el motivo.

El campo se encontraba en buenas condiciones.
Condición del campo de juego

Incidencias

No hubo.
Incidentes ocurridos antes, durante y después del partido. Salvo las amonestaciones y expulsiones.

No hubo.
Otras observaciones.

Cargar documento

Este documento se ha creado utilizando la computadora y se ha archivado digitalmente y como tal es válido sin firma.

VERIFICADO
DIEGO LEONEL PAREDES AGUILERA

30.11.2025 22:06:17 CLST
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